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SURAT TUGAS
No. 6576/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
No. Dosen / NIP : 6576/203050253

NIDN / NIDK ;0301077604

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat JL. JOMAS, RT/RW. 003/005,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV412 Kewirausahaan 3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ025 Reguler-1 Jakarta
3 UNV211 Kewirausahaan | 3 KJO18 Reguler-1 Jakarta
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ008 Reguler-1 Jakarta
5 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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2. Berita Acara

ﬁ@ﬂenu v Data v

Peserta

Jumal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm) + Laporan «+ Perluliahan (Dosen) «+  Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 +
ISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen  : AMO SUGIHARTO, S.E., MM (6576}
Kode MK dan Kelas : UNV211 K018
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 (RE112)
Jumlah Mahasiswa : Intemnal : 50 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIIL 2024 - 2025
Perencanaan Jurnal Perku
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan o
"’E"lr I/Jam D Ruang Jenis Peserta  Matei  Pelaksa Materi/Kegiatan 109" gpatys O pelisasi
Kelo anggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Pese : naan rifKegistan oo us o isasi
. Perkuliahan
11 Jumat, 20 6576 - AMO  Teori 47 Pengantar Hybrid Pengantar Mahasiswa Selesai v
Sep 2024 SUGIHARTO , i belum
00:30 - S.E, MM h::yak
12:00 Ruang : ﬁate?n
RE112 J
2/1 Jumat, 27 6576 - AMO | Teori O Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai +"
Sep 2024 SUGIHARTO , i
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
RE112
31 Jumat, 4 Okt | 6576 - AMO  Teori 43 Kreatifitas dan  Hybrid Kreativits _ Selesai
2024 SUGIHARTO , Inovasi Dalam
00:30 - S.E, MM Berwirausaha
12:00 Ruzng :
RE112
41 Jumat, 11 6576 - AMO  Teori 0 Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai
Okt 2024 SUGIHARTO , (Persiapan) (Persiapan)
09:30 - S.E, MM Berwirausaha Berwirausaha
12:00 Ruang :
RE112
51 Jumat, 18 6576 - AMO  Teori 45 Aspek Hybrid Aspek Selesai +
Okt 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manajemen
00:30 - S.E, MM Dpermil?na\ Dpamslqnql
12:00 Ruang : dalam Bisnis dalam Bisnis
RE112
6/1 Jumat, 25 6576 - AMO  Teori 0 Aspek Hybrid Aspek Selesai +"
Okt 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manajemen
00:30 - S.E, MM Sumber Daya Sumber Daya
12:00 Ruang : Manusia Manusia
RE112
71 Jumat, 1 Nov 6576 - AMO  Teori 47 Aspek Hybrid Aspek. Selesai v
2024 SUGIHARTO , Manajemen Manzjemen
00:30 - S.E, MM Pemasarpn Pemasarfan dan
12:00 Ruang : dalam Bisnis gz:‘?:qan dalam
RE112
8/1 Jumat, 22 6576 - AMO  Teori 0 Analisa Hybrid Analisa Selesai +"
Nov 2024 SUGIHARTO , Lingkungan Lingkungan
09:30 - S.E, MM Bisnis (SWQT) Bisnis (SWOT)
12:00 Ruang :
RE112
9/1 Jumat, 29 6576 - AMO  Teori 44 Idea dan Hybrid 1de Bisnis - Selesai +"
Nov 2024 SUGIHARTO , Pgngembanqan Perencanan
09:30 - S.E, MM Bisnis Keuangan
12:00 Ruang :
RE112
10/1 Jumat, 6 Des 6576 - AMO  Teori 0 Bisnis Model Hybrid Bisnis Model Selesai v
2024 SUGIHARTO (BMC) -1 (BMC) -1
09:30 - SE. MM
12:00 Ruang :
RE112
11/1 Jumat, 13 6576 - AMO  Teori 35 Bisnis Model Hybrid Business Model - Selesai +
Des 2024 SUGIHARTO (BMC) - 2 Canvas (BMC 2)
09:30 - S
12:00 Ruang :
RE112
12/1 Jumat, 20 6576 - AMO  Teori 0 Business Plan  Hybrid Business Plan Selesai +"
Des 2024 SUGIHARTO ,
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
RE112
13/1 Jumat, 10 6576 - AMO  Teori 41 Teknik Hybrid Penyusunan = Selesai v
Jan 2025 SUGIHARTO , Penyusunan Proposal Bisnis
. S.E, MM Proposal Bisnis
09:30 - iy
12:00 Ruang :
RE112
14/1 Jumat, 17 6576 - AMO  Teori 28 Pameran | Hybrid Pameran [ Selesai +"
Jan 2025 SUGIHARTO , Proposal Bisnis Proposal Bisnis
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :

RE112



3. Absensi

MNama Mata Kuliah

ﬁ@l‘lenu + Data w Perlauliahan (Adm) Laporan + Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: Kewirausahaan 1 Dosen  : AMO SUGIHARTO, S.E., MM (6576)

Kode MK dan Kelas T UNV211 K018

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diingin!

Jumat, 09:30 - 12:00 (RE112)
Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

n. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File |No file chosen |

20.

21.

22,

24,
253
26.
27.
28.
29,
30.

31.

36.

37.

39.

40.

NIM

20190701135

20230606001

20230606009

20230606011

20230606014

20230606022

20230606024

20230606026

20230606028

20230606031

20230606032

20230606035

20230606036
20230606038
20230606042
20230606043
20230606045
20230606047
20230606053

20230606054

20230606055
20230606058
20230606059
20230606060
20230606062
20230606067
20230606069
20230606070
20230606071
20230606072
20230606073
20230606076
20230606078
20230606079
20230606081
20230606082

20230606084
20230606086

20230606089

20230606095

Perkuliahan Ke
2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

Nama 27 04 11 18 25 o1 22 29 06 13 20 10 17

Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

g, oo g, g0 o0,/ 0 o,g|og

0§y =
£

SECHAN MOUTAMA

GHATTSA NAJWA ART

HANNA SHYAILAH

AISYAH NAYLA PUTRI

BILAL HAMDI

MOH. RAFLY I. HASIRU
ENDRIKO JULTANO TAMBUNAN
BINTANG RAMADIA ESTKA

MUHAMMAD DZAKY
TAUFIQURRAHMAN

SALWA ALISA RETNO ALTYANTI
CINTANTYA DWI MARCHELLA
HERA CITRA ANANTA

EUIS MITSUMOTO

DINDA ATIKA SARD

FIQIH MARWA HIDAYAT
DWI MELIANI WULANDART
PUSPITA ANGGRAINI
ERLIN SANDRI

ARGA BHUMI BENJAMIN

MUHAMMAD AKMAL RIZKY
PUTRA LAKSONO

LUTHFIA TRIANDINT
CHAERIN FIONITA

NASYWA KHAIRUNNISA
SURDI KOROY

SULTAN AYUBT

FATHAN SYAUQI NIRWANA
REVANI MARIA SUPLT
CHRISTIAN MORRIS SAMUEL
RICA FRANSISCA

CIKA FATHIYA

SUCT ARIANIT

NAIWA KEYSHA ARDANTT
WIDYA CHRISTIANTI

RATU MAYSYA AMALIA ZAHRA
ARIFATUL ADLIYAH

MUHAMMAD RAMADHAN
MAULANA

SALMA NUR SABILA

ZAHROTUL KHOIRIAH
LAISBUKE

RIQKY WAHYU ATMAJA

NANCY KUSUMA DEWI




41.

42,
43.

45.
46.
47.

49,
50.

20230606096

20230606098
20230606101

20230606105

20230606124
20230606126
20230606127

20230606129

20230606138
20230606139

MUTIARA KEYSHA ANANDA
PRIVATNA

BAYU ALMUHTADIE BILLAH

MUHAMMAD ZYDAN
RAMADHAN

MARIA APRILSINTIA MARINA
MoL

FARUQ ABDUL AZTZ
ANANDA RIZKY
ARIF SATRIA GULO

KENDALIL BIMASAKTL
TODANUSA PUTRA

JEANIVA ANDIENASTI
LINDI ARISTA RANGKOLL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV211 Kelas : KJ018 Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
No NIM Nama Mahasiswa le:ttil\sl;;a;SSi p?gjgk uts UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

1/20190701135|Sechan Moutama 78,57 61 83 69] 26,71 68,25 63,05 2,30 C+

2|20230606001 |Ghaitsa Najwa Ari 100| 96 92 91| 83,57 94,29 94,09 4,00 A

3[20230606009 [Hanna Shyailah 100| 9% 87 94| 86,57 87,14 92,47| 4,00 A

4{20230606011 |Aisyah Nayla Putri 100 78 77 89 75,71 90 82,17| 4,00 A

5(20230606014 |Bilal Hamdi 78,57 82 84 68 30 57,14 72,77 3,00 B

6(20230606022 [Moh. Rafly I. Hasiru 92,86 88 74 84| 72,57 87,14 85,06/ 4,00 A

7(20230606024 |Endriko Juliano Tambunan 100| 81 77 93] 67,71 92,86 83,56| 4,00 A

8(20230606026 |Bintang Ramadia Esika 85,71 74 74 77 62,71 52,86 72,23 3,00 B

920230606028 |Muhammad Dzaky Taufiqurrahman 100 89 87 86 65,43 70 85,34| 4,00 A
10{20230606031 |Salwa Alisa Retno Aliyanti 100 77, 81 77 81,14 87,14 81,13 4,00 A
11120230606032 |Cintantya Dwi Marchella 100| 78 77 78] 79,86 75,71 80,06/ 4,00 A
1220230606035 |Hera Citra Ananta 100| 9% 92 96 81 9571 93,47 4,00 A
13]20230606036 |Euis Mitsumoto 100 89 66 92| 76,57 87,14 86,67 4,00 A
14/20230606038|Dinda Atika Sari 92,86 82 64 46 79,86| 6571 75,84 3,30 B+
15(20230606042 |Figih Marwa Hidayat 85,71 77 84 77 64,86 78,57 77,51 3,70 A-
16(20230606043 |Dwi Meliani Wulandari 100 64 88 76 92 97,14 77,31 3,70 A-
17120230606045 |Puspita Anggraini 100| 89 64 86| 81,29 94,29 87,06 4,00 A
18/20230606047 |Erlin Sandri 92,86 64 84 83 74 98,57 7524 3,30 B+
19/20230606053 |Arga Bhumi Benjamin 92,86 82 84 84| 78,71 70| 81,96 4,00 A
20(20230606054|Muhammad Akmal Rizky Putra Laksono 100 88 82 92| 53,29 701 83,73 4,00 A
21120230606055 [Luthfia Triandini 78,57 88 66 89 54,29 61,43 7893| 3,70 A-
2220230606058 [Chaerin Fionita 100| 86 84 92| 85,14/ 91,43 88,26 4,00 A
23|20230606059 [Nasywa Khairunnisa 100 89 86 88| 83,86 84,29 88,72 4,00 A
2420230606060 [Surdi Koroy 100| 87 66 94| 81,86 77,14 85,4 4,00 A
25(20230606062 |Sultan Ayubi 85,71 77 66 82 66/ 58,57 74,33 3,30 B+
26|20230606067 [Fathan Syaugi Nirwana 78,57 84 52 83 58| 48,57 74,01 3,30 B+
2720230606069 [Revani Maria Supit 92,86 88 91 91 79,57 72,86 86,73 4,00 A
28|20230606070 |Christian Morris Samuel 85,71 83 63 74 66| 82,86| 78,66 3,70 A-
29|20230606071 [Rica Fransisca 100| 83 69 92| 69,57 68,57 81,41 4,00 A
30(20230606072|Cika Fathiya 100| 83 88 93| 84,57 90| 87,06 4,00 A
31{20230606073 [Suci Ariani 100 78 74 82 72,71 87,14 80,59| 4,00 A
32(20230606076|Najwa Keysha Ardanti 100 78 86 82| 80,29 88,57 82,69 4,00 A
33(20230606078|Widya Christianti 78,57 74 86 86, 61| 67,14 74,87 3,30 B+
34]20230606079 [Ratu Maysya Amalia Zahra 92,86 88 78 82| 5843 82,86 8342 4,00 A
35(20230606081 |Arifatul Adliyah 100| 87 69 46| 79,57 77,14 80,67 4,00 A
36/20230606082 [Muhammad Ramadhan Maulana 14,29 0 88 0 0 14,29 11,66 0,00 E
37]20230606084 [Salma Nur Sabila 92,86 86 84 92| 67,14 68,57 83,46| 4,00 A
38(20230606086 |Zahrotul Khoiriah Laisbuke 100| 87 64 94| 85,29 92,86 87,12| 4,00 A
3920230606089 [Rigky Wahyu Atmaija 92,86 86 82 o1 76,43 84,29 85,66 4,00 A
40]20230606095 [Nancy Kusuma Dewi 100 64 92 93| 9743| 98,57 80,1 4,00 A
41(20230606096 |Mutiara Keysha Ananda Priyatna 92,86 83 86 94| 84,14 91,43 86,34 4,00 A
42120230606098 [Bayu Aimuhtadie Billah 100 89 74 91 77 91,43 87,84 4,00 A
43(20230606101 |Muhammad Zydan Ramadhan 92,86 77 72 0 7243| 58,57 68,09 3,00 B
44120230606105 [Maria Aprilsintia Marina Moi 100 94 78 94 89,43 97,14 92,86| 4,00 A
45|20230606124 |Faruq Abdul Aziz 92,86 84 61 92| 75,14 7571 81,67 4,00 A
4620230606126 [Ananda Rizky 85,71 76 72 78 20 30 66,57 2,70 B-

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1/2


http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id

2/21/25, 2:29 PM

Nilai Akhir
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV211 Kelas : KJ018 Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
aktivitas hasil . L .
No NIM Nama Mahasiswa partisipasi | proyek | UTS UAS | tugas | quiz NA Nilal Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
47120230606127 [Arif Satria Gulo 100 82, 64 78| 69,14 88,57 80,97 4,00 A
48]20230606129 [Kendali Bimasakti Todanusa Putra 85,71 84 64 86| 45,86 51,43 753] 3,30 B+
49]20230606138 [Jeaniva Andienasti 78,57 83 63 84| 34,71 38,57 71,39 3,00 B
50{20230606139|Lindi Arista Rangkoli 100 96, 66 46 72, 70 83,4 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, 21/2/2025

bina/

ngawas,

AMO SUGIHARTO , S.E., MM

NIP. 65

76

212
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